
UCHWAŁA NR X/104/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie  dzierżawy gruntu  stanowiącego mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z  dotychczasowym dzierżawcą zabudowanej nieruchomości 
gruntowej o pow. 112,58 m2

, położonej w  Markach przy Al. Marsz. J. Piłsudskiego 87, stanowiącej część 
działki  nr ewid. 125 z obrębu 3-08, kolejnej umowy dzierżawy na okres 2 lat.

2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeniowej                         
w Zakładzie Usług Komunalnych w Markach.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 49336E56-DD93-4D5D-B753-6978B814F30C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-599290295

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 49336E56-DD93-4D5D-B753-6978B814F30C. Podpisany Strona 2


		2019-05-31T13:35:28+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




